
Zarządzenie Nr 0050.20.2012 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 25 stycznia  2012 r. 

  

zmieniające Zarządzenie Nr 0152/69/10 Wójta Gminy Nędza z dnia 29 października 2010 r. w 
sprawie zasad prowadzenia rachunkowości i zakładowego planu kont dla budżetu 
gminy i jednostki budżetowej - Urzędu Gminy w Nędzy  

  

Na podstawie art.10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 
2009r. Nr 152 poz. 1223 z późn. zm.) oraz art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 0152/69/10 Wójta Gminy Nędza z dnia 29 października 2010 r. w sprawie zasad 

prowadzenia rachunkowości i zakładowego planu kont dla budżetu gminy i jednostki budżetowej - 

Urzędu Gminy w Nędzy, § 4 ust 4 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 4 ust 4  Środki trwałe o wartości początkowej przekraczającej kwotę 3 500,00 zł brutto 

umarza się  metodą liniową zgodnie z zasadami określonymi w ustawie o rachunkowości, 

według stawek ustalonych w ustawie o podatku dochodowym od osób prawnych, natomiast 

wartości niematerialne i prawne o wartości początkowej przekraczającej kwotę 3 500,00 zł 

brutto umarza się  metodą liniową zgodnie z zasadami określonymi w ustawie o rachunkowości 

wg stawki 20%.” 

 

§ 2 

Zobowiązuję  Skarbnika Gminy  oraz pracowników Referatu Finansowego  do zapoznania się z 

zarządzeniem oraz jego stosowanie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


